
GESTIÓN ADMNISTRATIVA - GESTIÓN DE COMPRAS, CONTRATACIÓN Y CONVENIOS

FECHA DE ELABORACIÓN: martes, 7 de mayo de 2024

PROCESO DE CONTRATACIÓN: 2024-020

PROPONENTE REPRESENTANTE DEL PROPONENTE

KC KONCEPTO CREATIVO SAS FRANGER HERRERA BURBANO
GRUPO CITIC S.A.S. EN PROCESO DE

 REORGANIZACIÓN SEBASTIAN ARANGO JARAMILLO

EMOCIONES AGENCIA CULTURAL S.A.S. NATALIE D'ORSONVILLE ORAMAS 

PRIME PRODUCCIONES SAS HUGO ALEJANDRO BENAVIDES ARDILA

GEMA TOURS DIANA GEDEON JUAN

NOMBRE: Eliana Sanguino Velez

CARGO: Jefe de Marketing Relacional 

PORKCOLOMBIA

7/05/2024

7/05/2024

7/05/2024

7/05/2024

510.982.426$                 

No presenta

INFORME DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS

486.079.336$                 

510.486.200$                 

485.520.000$                 

CÓDIGO: GA-GC-P01-F21

VERSIÓN: 02

FECHA: 03/06/2021

PÁGINA: 1 de 1

FECHA VALOR OFERTA

7/05/2024


